Frente para a Avenida, numa distância de 60,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

10, numa extensão de 94,OOm, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 11, numa extensão de
84,00m e aos fundos fazendo divisa com a Rua 08, numa extensão de 59,00m. Delimitando
desta forma uma área de 5.317,00m2.(Cinco mil trezentos e dezessete metros quadrados).

QUADRA N".13
Frente para a Avenida, numa distância de 76,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

11, numa extensão de 82,OOm, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 12, numa extensão de
55,00m e aos fundos fazendo divisa com a Rua 08, numa extensão de 57,96m e 24,63m.

[...]

Frente para a Avenida, numa distância de 94,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

12, numa extensão de 50,OOm, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 14, numa extensão de
50,00m e aos fundos fazendo divisa com a Rua 08, numa extensão de 94,00m. Delimitando
desta forma uma área de 4.700,00m2.(Quatro mil e setecentos metros quadrados).

SECRETARIA DE OBRAS
ASSESSORIA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO URBANO

R. oov. BENTOMUNHOZDAROCHANETO,341-FONE: (42)3904-1599.
CEP- 84 .261.320 - TELÊMACO BORBA - PR

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

DIVISÃO DE URBANISMO -S.M.

[...]

Frente para a Rua 15, numa distância de 50,OOm,lado direito fazendo divisa com a Rua

14, numa extensão de 134,OOm,lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 15, numa extensão de
114,OOm e 50,OOm aos fundos fazendo divisa com a Rua 12, numa extensão de 54,OOm.
Delimitando desta forma uma área de 8.695,OOm2.(Oito mil seiscentos e noventa e cinco metros
quadrados).

SECRETARIA DE OBRAS
ASSESSORIA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO URBANO

R. GOv. BENTOMUNHOZ DA ROCHA NETO,341 • FONE: (42) 3904-1599.
CEP- 84.261.320 - TELÊMACO BORBA - PR .

MUNiCíPIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

DIVISÃO DE URBANISMO -S.M.

[...]

Frente para a Rua 14, numa distância de 30,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

15, numa extensão de 72,OOm, lado esquerdo fazendo divisa com a Área Verde, numa extensão
de 72,00m aos fundos fazendo divisa com a Área Verde, numa extensão de 30,00m. Delimitando
desta forma uma área de 2.160,OOm2.(Dois mil cento e sessenta metros quadrados).

DIVISAS E CONFRONTAÇÕES ÁREAS Á DESMEMBRAR

PARTE DA QUADRA N". 11 Á DESMEMBRAR
Frente para a Avenida, numa distância de 60,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

09, numa extensão de 3,13m, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 10, numa extensão de
3,16m e aos fundos fazendo divisa com a área remanescente da quadra, numa extensão de
60,OOm. Delimitando desta forma uma área de 188,70m2.(Cento e oitenta e oito vírgula setenta
metros quadrados).

PARTE DA QUADRA NO. 12 Á DESMEMBRAR
Frente para a Avenida, numa distância de 60,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

10, numa extensão de 3,15m, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 11, numa extensão de
3,13m e aos fundos fazendo divisa com a área remanescente da quadra, numa extensão de
60,OOm. Delimitando desta forma uma área de 188,24m2.(Cento e oitenta e oito vírgula vinte e
quatro metros quadrados).

PARTE DA QUADRA N". 13Á DESMEMBRAR
Frente para a Avenida, numa distância de 76,00m, lado direito fazendo divisa com a Rua

11, numa extensão de 3,13m, lado esquerdo fazendo divisa com a Rua 12, numa extensão de
3,09m e aos fundos fazendo divisa com a área remanescente da quadra, numa extensão de
76,OOm. Delimitando desta forma uma área de 235,95m2.(Duzentos e trinta e cinco vírgula
noventa e cinco metros quadrados).

SECRETARIA DE OBRAS
ASSESSORIA TÉCNICA DE PLANEJAMENTO URBANO

R. GOV. BENTO MUNHOZ DA ROCHA NETO,341 - FONE: (42) 3904-1599.
CEP- 84.261.320 - TELÊMAco BORBA - PR

MUNiCípIO DE TELÊMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ